
 

Uchwała Nr  177/2025 
Zarządu Powiatu Sanockiego 

z dnia  10 września  2025 roku 
 

 w sprawie upoważnienia Pani Magdaleny Dziuban dyrektora II Liceum 

Ogólnokształcącego w Sanoku do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 

realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia 

ciągłości działania dyrektora II Liceum Ogólnokształcącego w Sanoku i z których 

wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy 2025 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.) oraz § 2 ust.2 i § 3 

ust.2 Uchwały Rady Powiatu Sanockiego w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Powiatu Sanockiego, w związku z art. 228 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.                                    

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.).  
 

 
 

Zarząd Powiatu Sanockiego 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 Upoważnia się Panią Magdalenę Dziuban  – dyrektora II Liceum 

Ogólnokształcącego w Sanoku do zaciągania zobowiązań: 

1. związanych z realizacją zamieszczonych w wieloletniej prognozie finansowej 

przedsięwzięć, 

2. z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych 

jest niezbędna do zapewnienia ciągłości  działania jednostki i z których płatności 

wykraczają poza rok budżetowy. 

 

                § 2   

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 Członkowie Zarządu Powiatu : 

                                                                               1.  Pan  Robert Pieszczoch   

                                                                               2.  Pan  Damian Biskup  

                                                                               3.   Pan Andrzej Betlej  

            4.   Pani Anna Hałas  

                                                                               5.   Pan Jerzy Zuba 

 


